

Центар за доживотно учење - УГД

Обука од областа на денталната медицина
 ОРАЛНОХИРУРШКИ ПРОЦЕДУРИ ВО МЕНАЏМЕНТОТ НА ФЛАП-ДИЗАЈН: РЕЗЕНКИ, ИНСТРУМЕНТИ И ТЕХНИКИ НА ШИЕЊЕ – основно ниво

Универзитет„Гоце Делчев“ Штип



Центарот за доживотно учење при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, организира обука за Оралнохируршки процедури во менаџментот на флап-дизајн: резенки, инструменти и техники на шиење – основно ниво. 
Со пријавување и завршување на оваа еднодневна обука, учесниците ќе стекнат практични  знаења од полето на денталната медицина, кои ќе бидат во функција на зголемување на нивните знаења, вештини и компетенции  од областа на орална хирургија.
Секој учесник по завршувањето на обуката  ќе се здобие со сертификат за завршена обука согласно Закон за образование на возрасните („Службен весник на Република Македонија“ бр. 7/2008, 17/2011, 51/2011, 74/2012, 41/2014, 144/2014, 146/2015 и 30/2016).
[bookmark: _GoBack] Предавач ќе бидат проф. Др. Цена Димова Факултетот за Медицински науки при УГД. За реализирање на обуката потребно е да се пријават најмалку три, а најмногу осум кандидати. 
Време на одржување: 18.10.2019 - петок
Место на одржување : Факултет за Медицински науки, УГД  Штип  
Цена: За еден учесник котизацијата изнесува 7670 денари, со вклучен ДДВ 
Уплата на жиро сметка на Универзитет „Гоце Делчев“-Штип 100000000063095
Сметка на корисник 1600160330-788-22
Приходна шифра 723113
Програма 44
Образец ПП-50
Контакт:032/ 550-093	 		                                       
 Email: pavlinka.pavlova@ugd.edu.mk
	borka.tusevska@ugd.edu.mk



                                              О Б У К А

„ Обука од областа на орална хирургија на 18.10.2019 “

Центар за доживотно учење
  
Универзитет„Гоце Делчев“ Штип



	Име и презиме на учесник:
	


	 
	

	Е-адреса :
	


	Телефон за контакт:
	


	
	

	ДУ“Гоце Делчев“ Штип
Центар за доживотно учење -Уплата на жиро сметка на Универзитет „Гоце Делчев“-Штип 100000000063095
Сметка на буџетски корисник – примач
1600160330-788-22
Приходно конто – 723113
Потпрограма – 44/Образец ПП-50
	
 За еден учесник котизацијата изнесува 7670  денари, (износ со вклучен ДДВ)




Бројот е ограничен  на __8__ учесници.

